银川市兴庆区益启社会组织服务中心不慎遗失银川市兴庆区审批服务管理局 2017年
12 月 06 日 核 发 的 民 办 非 企 业 单 位 登 记 证 书（副 本），注 册 号 /统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52640104MJX2333649，现声明该民办非企业单位登记证书（副本）作废。

遗失声明

本人不慎遗失杨洁 2019年 11月 29日开具的江南赋璟玺湾平面车位（非产权）-A140收
据一张。票据编码 YCCH-3072-14，金额：20000 元整（贰万元整）；票据编码 YCCH-3072-15
金额：98000元（玖万捌仟元整），特此声明。

遗失声明

受委托，宁夏盛世开元拍卖有限公司将对银川市城发集团所属商业房租赁权以现场竞
价的方式进行公开拍卖。

一、标的相关信息
标的一：兴庆区清湖苑小区 4 套商业房，房号分别为：13#楼 4 号、13#楼 5 号、13#楼 11

号、13#楼 12号，建筑面积为 47.06-64.22平方米。
标的二：兴庆区东湖苑小区 10套商业房，房号分别为：45号楼 1-10号商业房，建筑面积

为 53.18-80.60平方米。
标的三：兴庆区民族南街 2套商业房，房号分别为：民族南街 184号 2号、民族南街 189

[...]

冷堆商业化推广正在拉开序幕，新的项目
已经开始启动。

石岛湾核电站的成功商运，是一块成
色十足的金牌。中国的核能科学家和工
程师团队研发出以固有安全为主要特征
的先进核能技术，实现了从跟跑、并跑到
领跑世界的跨越，并在第四代先进核能的
赛道上，跑出了遥遥领先的阵势。

（据《经济日报》）

我国四代核电为何能实现领跑

本 人 不 慎 将 杨 洁 的 江 南 赋 璟 玺 湾 10 号 楼 131 储 藏 室 收 据 丢 失 。 开 票 日 期 ：
2020 年 12 月 24 日，定金 5000 元整（伍仟元整）、楼款 41620 元（肆万壹仟陆佰贰拾元
整）特此声明。

遗失声明

据报道，近日，最高人民法院发布了
一起广州互联网法院审理的案件，该案为
内容创作平台稿酬提现所引发的网络服
务合同纠纷案。本案中，林某在某平台开
通自媒体账号，并通过运营产生收益281.9
元，累计提现216.89元。但当林某再次提
现时，网站却提示“余额大于等于 100 元，
可申请提现”，致使林某账户中的65.01元
余额一直未能提现。林某为此提起维权诉
讼，法院判决认定，平台“余额大于等于
100 元才可申请提现”的条款限制了作者
自由支配个人财产的权利，应属无效。